证券简称：重庆港九         证券代码：600279         公告编号：临 2021-031

重庆港股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

重庆港股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021年 10 月 19日、

2021年 11月 8日召开第七届董事会第三十七次会议和 2021年第一次临时

股东大会，审议通过了《关于变更公司名称及证券简称的议案》、《关于

变更注册地址的议案》和《关于修订<公司章程>的议案》。具体内容详见

公司于 2021 年 10月 20日发布在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上的 2021-023、2021-024、2021-025 号公告。

2021年 11 月 12 日，公司完成了工商变更登记手续，并取得了重庆市

市场监督管理局换发的《营业执照》。变更后的营业执照基本信息如下：

企业名称：重庆港股份有限公司

统一社会信用代码：91500000202803688M

公司类型：股份有限公司(上市公司)

公司住所：重庆市江北区鱼嘴镇福港大道 1 号附 1 号

法定代表人：杨昌学

注册资本：118686.628300 万元

成立日期：1999 年 01 月 08日

营业期限：1999 年 01 月 08日至永久

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

经营范围：许可项目：长江干线及支流省际普通货船运输，为船舶提

供码头、过驳锚地，为旅客提供候船和上下船舶设施和服务，旅客船票销

售，在港区内提供货物装卸、仓储、物流服务，集装箱装卸、堆放、拆拼

箱，车辆滚装服务，为船舶提供岸电、淡水供应，为国内航行船舶提供物

料、生活品供应，为船舶进出港、靠离码头、移泊提供顶推、拖带服务，

港内驳运，港口设施、设备和港口机械的租赁、维修服务（以上经营范围

按许可证核定事项及经营期限从事经营）。（以下经营范围限分支机构经

营）销售易燃固体、自燃和遇湿易燃物品：硫磺。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件

或许可证件为准） 一般项目：煤炭批发经营，商品储存（不含危险物品），

船舶修理，代办客货运输及中转业务，普通机械及船舶零部件的制造，物

流配送（不含运输），销售汽车（不含九座及以下乘用车）、电器机械及

器材、化工原料及产品（不含危险化学品）、建筑材料（不含危险化学品）、

橡胶制品、塑料制品、木材及制品、百货、工艺美术品（不含金饰品），

货物进出口（法律、法规禁止的不得经营，法律、法规限制的取得许可后

方可从事经营）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

特此公告

                              重庆港股份有限公司董事会

                                   2021 年 11月 13日